Протокол № 15
Заседания Совета Саморегулируемой организации Ассоциация строителей малого и среднего бизнеса (СРО А СМСБ)

[bookmark: _GoBack]Дата проведения заседания – «27» сентября 2016 г.
Время проведения заседания – 10.00 часов
Место проведения заседания – город Москва

Присутствовали члены Совета СРО А СМСБ
1. Боженко Павел Сергеевич– Председатель Совета СРО А СМСБ
2. Кайков Михаил Игоревич – член Совета СРО А СМСБ
3. Бурлаков Руслан Андреевич – член Совета СРО А СМСБ
Общее количество голосов, которыми обладают члены Совета СРО А СМСБ – 100 (сто) процентов. Количество голосов, участвующих в голосовании по повестке дня – 75 (семьдесят пять) процентов. Кворум обеспечен. Совет СРО А СМСБ правомочен принимать решения.

Присутствовал:
Филиппов Дмитрий Сергеевич – Президент СРО А СМСБ

Председатель заседания Совета СРО А СМСБ – Боженко Павел Сергеевич
Секретарь заседания Совета СРО А СМСБ – Филиппов Дмитрий Сергеевич

О назначении ответственного за подсчет голосов
Вопрос, поставленный на голосование: назначить ответственным за подсчет голосов при голосовании по вопросам повестки дня Совета СРО А СМСБ Филиппова Дмитрия Сергеевича.
Результаты голосования:
«ЗА» - 3 голоса
«ПРОТИВ» - нет
«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет
Решили: назначить ответственным за подсчет голосов при голосовании по вопросам повестки дня Совета СРО А СМСБ Филиппова Дмитрия Сергеевича.
Решение принято единогласно

Повестка дня:
1. О делегировании представителей на XII Всероссийский съезд саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов капитального строительства, 28 сентября 2016 г.

По вопросу № 1 повестки дня
Слушали:
Д.С. Филиппова, сообщившего о его намеченной на 28 сентября 2016 г. срочной рабочей командировке, которая не может быть перенесена, и невозможности в этот день в связи с данной командировкой его участия в XII Всероссийском съезде саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов капитального строительства.
Вопрос, поставленный на голосование:
1) Делегировать Исполнительного директора СРО А СМСБ Гончарову Ксению Игоревну на XII Всероссийский съезд саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов капитального строительства, 28 сентября 2016 г. с правом решающего голоса по всем вопросам повестки дня.
Результаты голосования:
«ЗА» - 3 голоса
«ПРОТИВ» - нет
«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет
1) Делегировать Исполнительного директора СРО А СМСБ Гончарову Ксению Игоревну на XII Всероссийский съезд саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов капитального строительства, 28 сентября 2016 г. с правом решающего голоса по всем вопросам повестки дня.
Решили:
Решение принято единогласно

Настоящий протокол составлен «27» сентября 2016 г. на 2 (двух) листах.

ПредседательСовета СРО А СМСБ: _____________________ Боженко Павел Сергеевич

Президент СРО А СМСБ:_____________________ Филиппов Дмитрий Сергеевич
1

- 1 -